

令和2年 3 月 26 日

羽咋市議会議長

稲村 信成 殿



会 派 名

自 民 羽 咋

代 表 者 氏 名

山 本 泰 夫



(又は所属議員氏名)

(代表者又は所属議員であった者の氏名)

令和元年度政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項に基づき、別紙のとおり
令和元年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和元年度 政務活動費収支報告書

会派名又は所属議員氏名 自民羽咋

1 収 入

政務活動費 1,260,000 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費		
研修費	934,812	
広報費		
広聴費		
要請・陳情等活動費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費	35,420	
人件費		
その他経費		
合 計	970,232	

3 残 額 289,768 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和元年度 政務活動費会計費目簿

元年度

(単位:円)

[illegible]

令和元年度 政務活動費会計帳簿

領収書 番号	支払月日	活動内容	収入	経費項目										高 残
				調査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 等活動費	会議費	資料 作成費	資料 購入費	人件費	その他経費	
20	R1,10,5	トラベル愛ランド株式会社			396,300									165,696
	R1,10,24	政務活動費 交付分 (後期)	630,000											795,696
21	R2,1,21	トラベル愛ランド株式会社			390,460									405,236
22	R2,1,22	RAGUMAN2000 食事代			6,930									398,306
23	R2,1,22	明光タクシー(株) 田辺営業所			1,960									396,346
24	R2,1,22	明光タクシー(株) 田辺営業所			1,960									394,386
25	R2,1,22	炬ばた とっくり 食事代			15,320									379,066
26	R2,1,22	白浜第一交通株式会社			2,230									376,836
27	R2,1,22	白浜第一交通株式会社			2,230									374,606
28	R2,1,22	田辺市役所駐車場			200									374,406
29	R2,1,23	株式会社 秋 津 野			6,860									367,546
30	R2,1,23	心 楽 食事代			17,500									350,046
31	R2,1,24	PADDOCK TAKI 駐車料金			500									349,546
32	R2,1,24	くじら屋 食事代			10,800									338,746
33	R2,1,24	株式会社トヨタレンタリース和歌山	カンリシ代		5,058									333,688
34	R2,1,25	あさお樹庵 視察先お土産(2カ所)			8,500									325,188
35	R2,3,18	書籍代									10,560			314,628
36	R2,3,24	ゼンリン地図 羽咋郡市版								24,860				289,768
合 計			1,260,000		934,812						35,420			289,768